
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

00.136.858/0001-88CNPJ: (46) 3313-3550

85501-530 - Pato Branco

Telefone:
RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETAEndereço:

Nr.:   24/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

166/2022

01/08/2022

Contratação de empresa especializada em locação de software para gerenciamento e
controle de rede de internet com prestação de serviços de assistência técnica em
equipamentos e redes de informática, para atender as necessidades administrativas do
Consórcio Intermunicipal de Saúde – CONIMS, de acordo com as condições e
especificações constantes no Termo de Referência.

166/2022

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) presidente Paulo Horn, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,  especialmente
pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

24/2022 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 03/08/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

ADENOR LUIZ GNOATTO

R$ 15.000,0012,000 1.250,00001 - Fornecimento e Locação de Software para
Gerenciamento da Rede de Internet Interna e Externa

UND

R$ 3.500,001,000 3.500,00002 - Roteador de Borda com Licença Inclusa UN
R$ 3.500,001,000 3.500,00003 - Instalação e Configuração do Sistema UN
R$ 1.600,001,000 1.600,00004 - Licença de Uso do Sistema de Roteamento UN
R$ 3.600,0030,000 120,00005 - Suporte técnico em software com conhecimentos

avançados em gerenciamento de rede, provedores de
internet, banco de dados, BGP, Firewall Linux e
conhecimentos avançados em rede

Hrs

R$ 27.200,00Total fornecedor:

R$ 27.200,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa Dotação
01.001.10.122.0001.2001.3.3.90.40.0Manuntenção da Atividade Administrativa
01.001.10.122.0001.2001.3.3.90.40.0Manuntenção da Atividade Administrativa
01.001.10.122.0001.1001.4.4.90.52.0Aquisição de Equipamentos

03 de Agosto de 2022Pato Branco/PR,

Presidente

PAULO HORN


